様式第６４号（第４９条の２関係）
	　　年度　　　　個人県民税・森林環境税決定報告書
（　　　　年　　　　月　　　　日　　調定）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　福井県　　　　長　様

	税目
	課税番号

	市町長
福井県県税条例第２７条第　項
次のとおり、　　年度分個人の県民税・森林環境税を決定したので、　　　　　　・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の規定により、報告します。
森林環境税及び森林環境譲与税に関する法律第１８条第１項

	０１

	区分
	県民税
	市町村民税
	森　林　環　境　税
	合計

	均等割額（円）
	所得割額（円）
	税額計（円）
	納税義務者数（人）
	均等割額（円）
	所得割額（円）
	税額計（円）
	納税義務者数（人）
	税額（円）
	納税義務者数（人）
	県民税・市町村民税額計（円）
	森林環境税額（円）
	税額計（円）

	(退職所得に係る分離課税分を除く。)
当該年度の調定額
	普通徴収

	均

	均

	所

	所

	均所

	均所

	特別徴収

	均

	均

	所

	所

	均所

	均所

	小　　　計（Ａ）

	均

	均

	所

	所

	均所

	均所

	（Ａ）のうち当該年度の歳入となる額 　（Ｂ）

	（Ａ）のうち翌年度の歳入となる額
（Ａ）－（Ｂ）　　（Ｃ）

	前年度の調定したもので当該年度の歳入となる額  （Ｄ）

	小　　計　　 　（Ｅ）
（Ａ）＋（Ｄ）

	分離課税分
退職所得
	普通徴収

	特別徴収

	小　　計（Ｆ）

	合計　　（Ｅ）＋（Ｆ）

	退職所得分離課税分に係る各種加算金額の決定額
	過少申告加算金額

	不申告加算金額

	重加算金額

	個　人　県　民　税
	森　林　環　境　税

	確定あん分率
	特定あん分率
	確定あん分率
	特定あん分率

	備考

注　　１　当該年度分について６月３０日までに報告する場合にあつては、「当該年度の確定額（退職所得に係る分離課税分を除く。）」欄には、当初に決定した額を、「退職所得分離課税分」欄および「退職所得分離課税分に係る各種加算金　　　　の決定額」欄には５月３１日現在における課税額および決定額を記載すること。
　　　２　前年度分について４月３０日までに報告する場合にあつては、３月３１日現在における課税額等について記載すること。
　　　３　「退職所得分離課税分に係る各種加算金額の決定額」欄には、県民税と市町村民税との合計額について決定した各種加算金の合計額を記載すること。
　　　４　納税義務者数の記載に当たつては、均等割のみ課税する場合にあつては「均」欄に、所得割のみ課税する場合にあつては「所」欄に、均等割および所得割いずれも課税する場合にあつては「均所」欄に記載すること。ただし、退 職所得に係る分離課税については、「所」欄に記載すること。